П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.03.2023г. №13
Об установлении периода пожароопасного сезона на 2023 год
на территории Нижнедобринского сельского поселения
         В соответствии со статьей  30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. №1220-ОД «О пожарной безопасности», на основании постановления Губернатора Волгоградской области от 20.02.2023 года №77 «Об установлении периода пожароопасного сезона на 2023 год», в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам и объектам экономики, руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, администрации Нижнедобринского сельского поселения   постановляет:
1. Установить на территории Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района период пожароопасного сезона на 2023 год с 01 апреля по 31 октября.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Нижнедобринского сельского поселения

А.В.Богданов